
UCHWAŁA NR 4220/18 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie projektów uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego: 

1. w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr XLIX/870/14  

z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie utworzenia Cisowsko-Orłowińskiego Parku 

Krajobrazowego; 

2. w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr XLIX/871/14  

z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie utworzenia Jeleniowskiego Parku Krajobrazowego; 

3. w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr XLIX/874/14  

z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie utworzenia Nadnidziańskiego Parku 

Krajobrazowego;  

4. w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr XLIX/873/14  

z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie utworzenia Sieradowickiego Parku Krajobrazowego. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(jednolity tekst Dz. U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.) oraz § 89 pkt 1, § 140 pkt 1 Statutu 

Województwa Świętokrzyskiego (Uchwała Nr XXXIII/554/09 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2009 r.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Przekazuje się Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego projekty Uchwał: 

1. w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr XLIX/870/14  

z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie utworzenia Cisowsko-Orłowińskiego Parku 

Krajobrazowego; 

2. w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr XLIX/871/14  

z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie utworzenia Jeleniowskiego Parku Krajobrazowego; 

3. w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr XLIX/874/14  

z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie utworzenia Nadnidziańskiego Parku 

Krajobrazowego;  

4. w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr XLIX/873/14  

z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie utworzenia Sieradowickiego Parku Krajobrazowego, 

zgodnie z załącznikami Nr 1-4 do niniejszej Uchwały, celem ich podjęcia przez Sejmik.  

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich 

Parków Krajobrazowych w Kielcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                            

 

  Marszałek Województwa 

 

 

                                             Adam Jarubas 

 



 

Sprawozdanie 

z przebiegu konsultacji 4 projektów Uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego:  

1. w sprawie przyjęcia projektu zmiany uchwały Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego Nr XLIX/870/14 z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie 

utworzenia Cisowsko-Orłowińskiego Parku Krajobrazowego; 

2. w sprawie przyjęcia projektu zmiany uchwały Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego Nr XLIX/871/14 z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie 

utworzenia Jeleniowskiego Parku Krajobrazowego; 

3. w sprawie przyjęcia projektu zmiany uchwały Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego Nr XLIX/874/14 z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie 

utworzenia Nadnidziańskiego Parku Krajobrazowego; 

4. w sprawie przyjęcia projektu zmiany uchwały Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego Nr XLIX/873/14 z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie 

utworzenia Sieradowickiego Parku Krajobrazowego. 

 

Zgodnie z Uchwałami: 

1. Nr XLIII/615/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 kwietnia 2018 r.  

w sprawie przyjęcia projektu zmiany Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

Nr XLIX/870/14 z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie utworzenia Cisowsko-

Orłowińskiego Parku Krajobrazowego;  

2. Nr XLIII/617/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 kwietnia 2018 r.  

w sprawie przyjęcia projektu zmiany Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

Nr XLIX/871/14 z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie utworzenia Jeleniowskiego Parku 

Krajobrazowego; 

3. Nr XLIII/616/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 kwietnia 2018 r.  

w sprawie przyjęcia projektu zmiany Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

Nr XLIX/874/14 z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie utworzenia Nadnidziańskiego 

Parku Krajobrazowego; 

4. Nr XLIII/618/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 kwietnia 2018 r.  

w sprawie przyjęcia projektu zmiany Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

Nr XLIX/873/14 z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie utworzenia Sieradowickiego Parku 

Krajobrazowego, 

 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego skierował do konsultacji ww. projekty uchwał.  

Powyższe projekty zostały przesłane do Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska  

w Kielcach, Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego oraz właściwych 

miejscowo rad gmin, a także zamieszczone w dniu 8 maja 2018 r. na stronie internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 



w Kielcach oraz Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych.  

W terminie 30 dni od dnia ogłoszenia nie wpłynęły żadne uwagi.  

Powyższe projekty zostały uzgodnione z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

oraz właściwymi miejscowo radami miast, miast i gmin oraz gmin: Bieliny, Daleszyce, 

Łagów, Pierzchnica, Raków, Baćkowice, Nowa Słupia, Sadowie, Waśniów, Busko-Zdrój, 

Imielno, Kije, Michałów, Nowy Korczyn, Opatowiec, Pińczów, Wiślica, Złota, Bodzentyn, 

Pawłów, Suchedniów i Wąchock. 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Kielcach na podstawie postanowień  

z dnia 23 maja 2018 r., znak: WPN-II.6210.1.2018.ELO, WPN-II.6210.2.2018.ELO,  

WPN-II.6210.3.2018.ELO, WPN-II.6210.4.2018.ELO, uzgodnił projekty uchwał jednak 

zwrócił uwagę na sposób zapisu zestawienia współrzędnych punktów załamania granicy. 

W załącznikach do projektów wyżej wymienionych uchwał uwzględniono uwagę 

wniesioną przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach. 

Sprawozdanie przedkłada się do publicznej wiadomości w formie zamieszczenia na 

stronie internetowej tut. Urzędu. 

 


